

XIII. SPRAWOZDANIE

ROCZNE

TOWARZYSTWA PRZYJ. MUZYKI KRAKOWSKIEJ

»HARMONIA«

za rok 1904.



Biblioteka Jagiellońska



1003122215

KRAKÓW.

Nakład Towarzystwa Przyjaciół Muzyki Krak. „Harmonia“.

Drukiem A. Koziańskiego.

1905.

183711/82

Antyk. 964

WALNE ZGROMADZENIE

Członków Tow. Przyj. Muzyki Krakowskiej
„HARMONIA“

odbędzie się w niedzielę 19. lutego 1905, o 3^{1/2} popołudniu

w sali prób orkiestry

przy ulicy Krowoderskiej l. 33. (obok Teatru ludowego).

PORZĄDEK DZIENNY:

1. Odczytanie protokołu z ostatniego Walnego Zgromadzenia.
2. Sprawozdanie z roku ubiegłego.
3. Sprawozdanie Komisji skontrolującej.
4. Wybór 10-ciu członków Wydziału. *)
5. Wybór trzech członków Komisji skontrolującej na rok 1905.
6. Wnioski Wydziału.
7. Wnioski Członków i interpelacje.

UWAGA: Jeżeliby dla braku kompletu zgromadzenie to nie przyszło do skutku, odbędzie się o godzinie 4-tej tego samego dnia Walne Zgromadzenie ponowne, prawomocne, bez względu na liczbę obecnych członków.

Sekrekarz:
Eugeniusz Mehoffer.

62115

II

Prezes:
Jan K. Federowicz.

13 (1904)

*) Karta głosowania przy końcu spisu członków na stronie 29.



Rok 1904 — czternasty od założenia — zamyka Zarząd z otuchą, że stosunki Towarzystwa minawszy już ową, wielostronnie jako fatalną, uznaną 13-kę zwrócić się ku lepszemu. — Do tej nadziei uprawnia Wydział okoliczność, że już czwarty rok z rzędu zamykamy co prawda małymi zapasami kasowymi, lecz bez długów i niedoborów, pomimo że i tego roku warunki finansowe nie bardzo sprzyjały. Koncerta popularne, których odbyło się jedynaście, przyniosły łącznie zaledwie 146 kor. 75 hal. dochodu, z czego 20 kor. 90 hal. przeznaczył zarząd, jako czysty dochód z koncertu dla spalonego Brzeska, na restaurację zniszczonej świątyni tamże. Festyn „Konstytucji 3-go maja“, urządzany od lat kilku na rzecz Harmonii, powiódł się w tym roku tylko pod względem wykonania, gdyż dochód czysty wynosił ledwie 66 kor. 34 hal. — Projektowana wycieczka do Zakopanego nie przyszła wcale do skutku, dla braku odpowiedniej liczby uczestników. W Zakopanem z uszczerbkiem dla Harmonii przygrywała w lecie ubiegłym znów orkiestra „górska“ złożona z „**niegórali**“.

Natomiast wyrazić musimy uznanie Zarządowi Wystawy przemysłu metalowego w Krakowie, za prawdziwie obywatelskie poparcie, które Harmonii przysporzyło dochód skromny, a jej kapelistom stały zarobek przez czas trwania Wystawy. Temsamem uchroniono kwotę pokaźną, bo 1606 kor., od wydania jej między nie „swoich“.

Dzięki ofiarności Wysokiej Rady Miasta, która podwyższyła subwencję Towarzystwu do kwoty 1800 koron, doznało ono tylko nieznaczny uszczerbek wskutek przymusowego najmu lokalu. — Zmiana lokalu pociąga i tak dosyć znaczne koszty koniecznej adaptacji, czem zarazem tłumaczy się podwyższenie wydatków w rubryce administracji. Na podwyżkę w tej rubryce wpłynęła też wypłata prowizji kursorskiej w kwocie 269 kor. 04 h. za zbieranie wkładek, spowodowana **tylko** tą okolicznością, że nie wszyscy Członkowie Towarzystwa posługują się przesłaniami czkami pocztowymi. Praktyczny ten sposób uiszczania wkładek nie naraża ani Towarzystwa, ani Szanownych Członków na wydatki, upraszcza nader rachunkowość i ułatwia kontrolę. Przeciwnie, nie zu-

żytkowanie czeku przysparza Towarzystwu podwójną szkodę bo wartości przesłanego blankietu, jak i prowizji kursorskiej, a względnie portorym pocztowego. Dlatego ponawiamy prośbę do prawdziwych „Przyjaciół“ by raczyli wkładki uiszczać czekami a każdy dotychczas nie użyty czek, zechcieli zużytkować do zjednania choćby tylko jednego nowego członka Towarzystwu.

Agitacja i szersze poparcie, jest obecnie tym bardziej na czasie, że Zarząd, świadom swej odpowiedzialności za utrzymanie orkiestry narodowej, dokłada wszelkich starań o uzyskanie trwałych i stałych podwalin istnienia dla niej. W tym celu wystosowaliśmy memoriał do Rady Miasta, aby przyszedł dyrektor teatru miejskiego, warunkiem kontraktu, na przyszłe sześćdziesiąt lat, być obowiązany orkiestrę antraktową wojskową zastąpić cywilną. Podjęta raz akcja w tym kierunku nie może ograniczyć się na samym memoriale. Zarząd musi się postarać aby orkiestra, która by miała zająć miejsce **przed kurtyną Siemiradzkiego** odpowiadała wymogom wszechstronnie, a godnie przybytku kulturalnego, wybudowanego dla sztuki narodowej. — Zadanie to wymaga reorganizacji i ulepszenia orkiestry, wymaga znaczniejszych funduszy. — Ż otuchą, że grono obywateli poprzez usiłowania zarządu i że członkowie Towarzystwa sami w gronie swych znajomych, zjednávają Towarzystwu nowych przyjaciół i przyczynią się do przysporzenia potrzebnych środków do osiągnięcia powyższego celu, spoglądamy w przyszłość przekonani, że nie zaniedbaliśmy niczego, czemby istnienie orkiestry Harmoni utrwalić, a tym samym i członków Towarzystwa z czasem z ciężaru utrzymywania tej orkiestry choćby częściowo zwolnić można. W interesie przeto członków samych powinno leżeć jednanie nowych „przyjaciół“. Spodziewamy się, że nam żaden obywatel grodu Jagiellonów nie odmówi tego współdziałania i nie poskąpi tej pomocy moralnej.

Wskutek niepłacenia wkładek musiano w roku ubiegłym wykresić 300 członków i zaległości ich w kwocie 1200 koron utracić, prócz tego zalega jeszcze 490 członków z kwotą 1803 kor. a mianowicie (po uwzględnieniu nowych członków wpisanych w 2-gim półroczu), 6 członków po 1 kor. = 6 kor., 57 członków po 1·60 kor. = 91·20 kor., 1 członek 1·80 kor., 426 członków po 4 kor. = 1704 kor. Do tych ostatnich apelujemy, aby szeregów naszych nie opuszczali obecnie przed akcją, prawie że decydującą, o dalszych losach orkiestry.

Tytułem zaległości z lat poprzednich ściągnięto 94·70 K. Wkładki bieżące wpłynęły od 956 członków zwyczaj. po 4 kor. = 3824 kor., od 6 po 3 kor. = 18 kor., od 57 po 2·40 kor. = 136·80 kor., od 1 = 2 20 kor., od 15 po 2 kor. = 30 kor., od 5 po 1·60 kor. = 8 kor., od 5 po 1 kor. = 5 kor., od 1 = 0·60 kor. Razem koron 4119·50. W porównaniu z rokiem przeszłym okazuje się przeto nadwyżka w kwocie 757 kor. 30 hal., którą wypada zawdzięczać uzasadnionej uchwale podwyższenia wkładki członków zwyczaj-

nych do kwoty 4 kor. rocznie. Ilość członków zwyczajnych zmniejszyła się w porównaniu z rokiem przeszłym o 259-ciu.

Pomyślnym wynikiem nazwać nam wypada przystąpienie 77 nowych członków w roku 1904, z których poczesną liczbą z kwotą 100 koron zjednał Towarzystwu, dzielny nasz Członek Wny Pan **Adolf Jugendfein**, z rzadką gorliwością — Cześć mu wyrażamy na tem miejscu serdecznie „Bóg zapłać“.

Prawie jako gwiazdkowy podarek do inwentarza Towarzystwa, przyniósł 1904 roku 24 płaszczy dla orkiestry, w wartości około 1000 koron. — Przy pomocy wydawnictwa na ten cel redagowanego kalendarzyka adresowego, przekazano w roku ubiegłym 398·10 kor. do funduszu płaszczonego wynoszącego obecnie 840.77 kor. resztę zaś ma pokryć dochód z kalendarzyków na rok 1905, które polecamy naszym członkom i przyjaciołom, a które nabyć można u skarbnika Towarzystwa (Sukiennice 28). po 40 hl. Przy tej sposobności wypada nam przeprosić niektóre poważne firmy, że wskutek przeoczenia w spisie adresów ich nie wymieniono. Wobec dorywczej pracy, a dla braku materiału gotowego, który mozolnie zebrać było trzeba, trudnem było uwzględnić wszystkie firmy. Prosimy więc o pobłażliwość i łaskawe zgłoszenie sprostowań i braków. Zapewniając, że na rok przyszły dział informacyjny starannie opracowanym będzie. — Na tym miejscu składamy podziękowanie owym firmom i jednostkom, które dopomogły znacznymi nawet naddatkami za kalendarze do osiągnięcia tego od lat wielu upragnionego celu, a przede wszystkim WP. **Franciszkowi Macharskiemu**, który na cel ten złożył oblig 100 kor. Do majątku naszego wliczymy wartość płaszczy dopiero w roku przyszłym po całkowitem uregulowaniu wydatków na ten cel.

Orkiestra „Harmonia“ wystąpiła publicznie w 11-tu koncertach popularnych w parku miejskim Prof. Dr. Jordana; w miesiącu czerwcu zaś, koncertowała w każdą niedzielę i święto na plantacjach miejskich przed kawiarnią Janikowskiego.

Z okazji wyboru nowego Prezydenta miasta JWP. **Dr. Juliusza Leo**, który w myśl statutów Towarzystwa został i **Protoktorem** jego, złożyła deputacya Wydziału temu najwyższemu dostojnikowi grodu i Towarzystwa wraz z życzeniami statut ozdobny i korną prośbą by raczył otoczyć Towarzystwo swą jak najżyczliwszą opieką. — W dzień najwyższego zatwierdzenia wyboru odegrała orkiestra przed domem Prezydenta serenadę.

W uroczystym jubileuszu 15. letniego istnienia parku Dr. Jordana, wzięła prócz orkiestry, udział także deputacya z łona wydziału, która przed rozpoczęciem owacyi dla tego czcigodnego filantropa wyraziła jubilatowi wdzięczność za stały punkt oparcia dla orkiestry naszej jakim jest park Jego imienia i za względy obywatelskie, jakimi **Radca Dworu Dr. Jordan** otacza orkiestrę towarzystwa, dając jej zawsze pierwszeństwo w obec innych orkiestr. W lecie przygrywał komplet smyczkowy i w dnie powszednie w mleczarni pani Dobrzyńskiej w parku, aż do chwili, kiedy

Harmonia wywiązać się musiała, z zobowiązań umowy z Wystawą przemysłu metalowego, gdzie przygrywała przez blisko 2 miesiące. W miesiącach lipcu i sierpniu współdziałały mniejsze komplety naszej kapeli w 9-ciu przedstawieniach operowych w teatrze miejskim. W pochodach przygrywała Harmonia: w procesyach Bożego Ciała, OO. Dominikanów, obchodu Jubileuszu Niepokalanego Poczęcia, w obchodzie 3-go maja, w pogrzebach: śp. Dr. Kazimierza Ożoga, dyrektora c. k. kolei państw. i śp. Kamarowej, dobrodziejki Towarzystwa, która znacznym legatem 2000 koron powiększyła fundusze Towarzystwa. Legat ten zrealizowanym będzie dopiero w roku następnym. Orkiestra nasza brała udział bez wynagrodzenia w pobudce i w obchodzie 3-go maja, w wieczorku listopadowym w resursie urzędniczej urządzonej na rzecz weteranów powstania, na pogrzebach śp. Leopolda Setczyńskiego, członka orkiestry i śp. Gustawa Romera, dyrektora Tow. Ubezpieczeń, za co Dyrekcya Tow. Ubezpieczeń przesłała osobne podziękowanie pisemne. Prócz tego grała orkiestra 97 razy w prywatnych kołach, i festynach bądź to w smyczkowym, bądź w dętym zespole. — W końcu roku powzięto w Wydziale uchwałę, aby odbyć próbę popisową przed gronem znawców i krytyków muzyki, aby ci mogli wydać opinię, czy i przy jakiej reorganizacji mogłaby Harmonia zastąpić muzykę wojskową w teatrze miejskim, jako orkiestra antraktowa. Próba ta ma odbyć się w styczniu przyszłego roku i stajemy do tego popisu przekonani, że wszystko zrobiono co w skąpych ramach finansów uczynić było można, by postęp orkiestry umożliwić i udowodnić. Rozpoczęte zadanie przekazujemy nowemu zarządowi do pomyślnego — czego daj Boże — uskutecznienia, oddając mu na r. 1905 pozostałość kasową 1887 kor. 13 h., niezrealizowany jeszcze legat ś. p. Komarowej i pokażną wartość w plaszczach.

Za Wydział:

Eugeniusz Mehoffer
Sekretarz.

Jan Kanty Federowicz
Prezes.

I. MAJĄTEK TOWARZYSTWA.

1. Fundusz żelazny:	kor.	h.	kor.	h.
Legat ś. p. Antoniego Hawelki ¹⁾	5400	—		
Legat ś. p. Adama Prus Wiśniewskiego ²⁾	838	14		
Dar Spadkobierców ś. p. Wacława Kochańczyka ³⁾	200	—		
Dar JW. Pani Korneli Kochańczykowej ⁴⁾	200	—		
Dar JW. Pani Erwiny Chorażyny ⁵⁾	200	—	6838	14
2. Wartość inwentarza ruchomego			5441	50
3. Fundusz na płaszcze a) oblig nom. wartości	100	—		
b) na książ. kasy oszczędności ⁶⁾	740	77	840	77
4. Dwa obligi „Sokoła“ wartości nominalnej			40	—
5. Pozostałość kasowa ^{31/12 1904} w P. K. O. ⁷⁾ 360 99			1526	64
			1887	63
Razem			15.048	04

Powyższe zestawienie sprawdziliśmy na podstawie księgi kasowej i allegatów.

Kraków, dnia 31 grudnia 1904 r.

Komisya kontrolująca:

Kazimierz Gajdeczka. Stefan Gutowski Juliusz Szczepański.

RACHUNEK z funduszu na płaszcze.

Przychody:

Wedł. sprawozd. roczn. XI. z r. 1902 złożono K.	100.—
" " " XII. " 1903 przekaz. "	342·67
" " " XIII. " 1904 " "	398·10
Drukarnia A. Koziańskiego na r. 1905 dar "	10.—

Przychód razem . K. 850·77

Wydatki za 24 płaszczy:

Za sukno firmie Fr. & E. Zajączek i Lankosz K.	532·80
Rachunek krawiecki Leonarda Majerana "	316·32

Razem wypłaco . K. 849·12

Pozostaje na rok 1905 saldo . K. 1·65

¹⁾ W depozycie Magistratu, ²⁾ książ. Kasy Oszcz. Nr. 42714 i Nr. 39175
³⁾ ⁴⁾ ⁵⁾ książeczki kasy pow. oszczędn. Nr. 39172, 39173 i 39174, ⁶⁾ Nr. 215593,
⁷⁾ Nr. konta w pocztowej kasie oszczędności 852.433.

II Sprawozdanie kasowe za rok 1904.

Tytuł	PRZYCHODY	Kor.	h.	Razem		Tytuł	ROZCHODY	Kor.	h.	Razem	
				Kor.	h.					Kor.	h.
I	Remanent z roku 1903	—	—	1182	76	VI	Wynagrodzenia:	2897	95	—	—
II	Wkłady członków	—	—	4119	50	a)	kapelmistrza i nauczycieli	8633	50	11531	45
III	Subwencye, nadatki	2883	80	3291	90	b)	kapelistów	57	20	—	—
IV	dary na piaszcze	393	10	7820	15	Wydatki na inventarz:					
V	Najem kapeli	—	—	—	—	a)	instrumenta	125	81	—	—
	Pożyczki zaciągnięte	—	—	—	—	b)	nuty	90	48	—	—
	Dochody nadzwyczajne	66	40	—	—	c)	mundury	72	—	345	49
	zwróły rozchodów	34	40	—	—	d)	sprzęty	162	96	—	—
	amortyzacya	983	68	—	—	e)	naprawy	983	68	1146	64
	Pobrane procenta	396	60	1481	08	f)	amortyzacya	—	—	—	—
						Pożyczki zwrócone					
						Administracya					
						Czynsz					
						Wydatki nadzwyczajne i zwróły					
						Przekazano do fund. na piaszcze*)					
						Pozostałość kasowa z d. 31/12 1904					
						a) w Poczł. kas. oszczęd.**)					
						b) u Skarbnika w got. i walor.					
								1731	48	—	—
								832	—	2563	48
								—	—	22	60
								—	—	398	10
								360	99	—	—
								1526	64	1887	63
										17895	39
										17895	39
										17895	39

Rachunki sprawdzono dnia 31 Stycznia 1905.

Za zgodność z księganii;

Skarbnik:

Stanisław Karliński

Komisya kontrolująca:

Kazim. Gajdzka, Stefan Gutowski, Jul. Szczepański.

*) Złożono na księżeczkę krak. Kas. Oszczędn. L. 215,598 i oblig. na 100 kor.
**) Nr. Konta 852,433

Zasiłki, legaty, dary, datki na płaszcze, naddatki jak i wkładki

członków założycieli i wspierających zaliczono do funduszu obrotowego
w roku 1904.

K. h.

Zasiłki:	Gminy miasta Krakowa	1600.—	
	Sejmu krajowego	600.—	
	Kasy Oszczędności m. Krakowa 400.—	razem	2600.—
Dary członków założycieli:	WP. Franciszek Macharski kor. 100. — Szan. Resursa urzędnicza kor. 50, z zakładu w handlu Kuczmierezyka kor. 50	razem	200.—
Datki członków wspierających:	Szan. komit. I. balu kraców po kor. 20 JWP. hr. Potocki Antoni, WWPP. Dr. Fürbeck Leon, Dr. Łapiński Kazmierz, Fried- rich Haaga	razem	80.—
	WPani Krzyżanowska Marya		16.—
	po kor. 10 WW. PP. Mysielski Władysław, Bar- berowska Karolina, Hock Jan Nepomucen, Jani- kowski Wojciech, Janikowska Michalina, Dr. Leo Juliusz, Pappée Maksymilian, Schatterowa Ga- bryela, Słotarski Ferdynand, Dr. Szujski Włady- sław, Dr. Wicherkiewicz Bolesław, Zatorski Jan, Szan. drukarnia Związkowa	razem	130.—
Naddatki złożyli:	WP. Dr. Lewicki Roman		7.—
	po kor. 6 WW. PP. Jordan Henryk, Krzyża- nowski Stanisław Jan,	razem	12.—
	po kor. 4 WW. PP. Dawidowski Aleksaksader Szan. Stow. złotników, Szan. Cech ślusarzy,		12.—
	WP. Jugendfein Adolf		2.40
	po kor. 2 WW. PP. Kienast & Bauerlein, Dr. Mur- czyński Władysław, Niewiarowski Władysław, Szyjewski Andrzej	razem	8.—
	po kor. 1 WW. PP. Bem Laura, Bem Seweryn, Grabowski Leon, Heggenberger Walerya, Kle- mensiewiczowa Amalia, Klemensiewicz Edmund, Kowalski Michał, Madejski Roman, Wachtel Ber- nard	razem	9.—
	WPP. Słotarska Helena 80 hl. Szulislowski Ro- man 60 hl.	razem	1.40
	po hl. 40 WW. PP. Bentkowska Anna, Jarocki Maryan, Kulhnicki Franciszek, Dr. Krzyształow- wicz Franciszek, Meixnerowa Stanisława, Zbos Bronisław, Dr. Maciąga Adam		2.80
	Ze sprzedaży kalendarzy osiągnięto		181.30
		Razem	3291.90
	Z powyższej kwoty przeniesiono na fundusz płaszczywy		398.10
	jako na ten cel przeznaczone.		
	Pozostaje więc w fund. obrotowym		2893.80

III. Inwentarz Towarzystwa.

Stan w dniu 31-ym grudniu 1904 roku.

a) Instrumenta:

Skrzypce ze smyczkami	3	Skrzydłówki C-B)	7
„ bez smyczków	2	„ C-C) z echem	1
Altówka	1	Trąby „ basowe (<i>Bassflügelhorn</i>	
Wiolonczele	2	B)	2
Kontrabasy	2	Trąby basow. (<i>Bassflügelhorn</i>	
Flety żółte (C) w pudełkach		C-B)	1
(dla uczniów)	4	Eufonium (B)	3
Flety czarne	2	Puzony tenorowe B (3 cylindr.	
Flety czarne (<i>Des</i>) z kością		1 pomp.)	4
słon.	2	Puzon basowy F.	1
Flet czarny (C) z kością słon.	1	Waltornie (F <i>Es</i> z lukami)	6
Fleciki (<i>Piccolo</i>) (<i>Des</i> C) 1)	1	Bombardon (F)	1
Oboje z etui	3	Helikony (2 B 2 F)	4
Klarnet (<i>As</i>) z etui	1	Kotły z pałkami	2
Klarnety czarne (4 garnitury		Bębny wielkie	3
A. B. C.) w 4 etui	12	„ małe	4
Klarnety czarne (B) w oso-		Tački (<i>Cinnellen</i>) para	3
bnych etui	7	Trójkąty	2
Klarnety czarne (<i>Es</i>) w oso-		Tamborino	2
bnych etui	3	Cytra	1
Klarnety (C) w pudełkach		Lira	1
(dla uczniów)	3	Kastaniety	2
Fagoty z etui	2	Kukułka	1
Kornet (<i>Piston</i> C)	2	Starożytne instrumenta bla-	
Trąbki (<i>Trompete E-Es</i>)	8	szane (dar Towarzystwa	
Trąbki (<i>Trompete B</i>)	2	muzycznego) służą do oz-	
Skrzydłówki (<i>Flügelhorn</i> B)	3	doby sali prób	4

b) Nuty:

I. Uwertury	na ork. smyczk.	55,	dęda	39
II. Utwory koncertowe	„ „ „	110,	„	76
III. Potpourri	„ „ „	42,	„	37
IV. Polonezy i mazury	„ „ „	39,	„	20
V. Kadryle	„ „ „	20,	„	9
VI. Polki i krakowiaki	„ „ „	69,	„	64
VII. Walce	„ „ „	72,	„	54
XIII. Marsze	„ „ „	62,	„	107
IX. Utwory kościelne	„ „ „	5,	„	5
X. Szkoły i ćwiczenia na istrumenta	„ „ „	4,	„	9
Razem		411,	„	420

c) Sprzęty i przyrządy:

Pulty drewniane duże (w par- ku dra Jordana) 10	Lampy ścienne 4
Pulty drewniane składane większe i mniejsze 32	Lampy wiszące małe 3
Pulty żelazne 14	Wieszadła do lamp 3
„ dla kapelmistrza 2	Haki drewniane na instru- menta 6
Taborety 2	Zegary 2
Latarnie do pochodów 24	Obrazków 7
Lampiony naftowe 10	Futerały płóc. na kontrabasy 2
Wózki na instrumenta 2	Torby na nuty 2
Podstawa żelazna pod bęben 1	Zasuwa żelazna do drzwi 1
Szafy na nuty i mundury 9	Piece żelazne 2
Gablotki oszklone na istrum. 3	Paki na mundury 2
Gablotka duża oszklona z pod- stawą 1	Zbiornik na wodę 1
Stoły 2	Skrzynia na akta i druki 1
Tablica 1	Dzbanek, miednica i spluw. 3
Umywalnia 1	Kłodki 4
Stółków 20	Szpada dla kapelmistrza 1
Ławki z oparciami w sali prób 12	Aparat mosiężny do piwa 1
Ławki z oparciami (w parku dra Jordana) 7	Batuta inkrustowana 1
Ławki bez oparcia 3	Prasa do kopiowania 1
Drabina 1	Numerator mechan. 4 cyf. 1
Lampy błyskawiczne 7	Różne przybory używane na festynach, razem sztuk 10
Dzwonek 1	Teczki na nuty większe i mniejsze 615
Lampa stołowa 1	Biust Króla Jana III. 1
	Podium dla orkiestry skła- dane, desek 48

d) Mundury:

Czamary sukienne 57	Pasy do trąb 2
Czapki 40	Epolety dla kapelmistrza par
Podkłady do trąb 3	Opaski żałob. dla kapelistów 30
Płaszcz 1	„ „ na instrumenta 3
Pas ze srebrną taśmą 1	„ „ na latarnie 1

Przedmioty powyższe przedstawiają wartość:

a) Instrumenty	} WP. Langhamera	} a. po strąceniu % amortyzac.	} Kor. h.		
b) Nuty				skarbnika	3319 40
c) Sprzęty				gospodarza	811 95
d) Mundury				L. Sechtlinga	728 —
	Razem		582 15		
			5441 50		

V. Wykaz wynagrodzeń

z tytułu udziału w próbach i produkcyach

L. p.	Imię i nazwisko kapelisty	Przynależny do orkiestry od roku	Styczeń		Luty		Marzec		Kwiecień	
			Kor.	h.	Kor.	h.	Kor.	h.	Kor.	h.
			1	Alscher Karol	1901	20	20	—	—	—
2	Andrusikiewicz Ludomił	1900	—	—	—	—	—	—	—	—
3	Barański Franciszek	1904	—	—	—	—	—	—	—	—
4	Bartoszek Andrzej	1902	38	95	—	—	—	—	9	50
5	Bauer Józef	1889	69	80	51	50	34	20	22	50
6	Borkowski Jan	1898	73	50	64	90	51	40	33	10
7	Burkiewicz Agenor	1904	11	—	23	70	16	—	—	—
8	Chmiel Henryk	1900	33	—	35	10	27	80	22	50
9	Dobrzański Jan	1895	17	50	33	70	15	40	19	20
10	Głuszyński Wojciech	1904	—	—	—	—	—	—	5	60
11	Grochalski Andrzej	1898	67	—	46	30	37	20	29	70
12	Heretyk Marceli	1903	—	—	—	—	—	—	8	—
13	Kirš Rudolf	1903	113	—	68	50	—	—	4	10
14	Klimowicz Józef	1900	61	70	31	20	—	—	—	—
15	Kowalski Józef	1899	26	50	31	40	22	20	16	90
16	Krzysztof Teodor	1903	—	—	—	—	—	—	5	30
17	Laszczyk Władysław	1902	—	—	2	10	13	60	10	50
18	Lipner Józef	1903	—	—	—	—	—	—	—	—
19	Martyka Stefan	1902	6	10	7	50	7	—	8	25
20	Paszyński Stanisław	1900	—	—	—	—	4	20	9	30
21	Piszczyk Franciszek	1903	5	—	—	—	—	—	—	—
22	Polaschek Jan	1892	28	70	36	50	22	40	18	30
23	Poustecki Wacław	1896	16	60	35	10	26	40	15	50
24	Pudlik Jan	1903	1	—	—	—	3	—	12	—
25	Przyjacielski Stefan	1904	—	—	—	—	—	—	—	—
26	Rybarski Antoni	1900	47	80	48	70	35	40	15	60
27	Skawiński Franciszek	1899	71	20	48	90	35	40	22	50
28	Skórek Józef	1904	—	—	—	—	—	—	—	—
29	Smolski Stanisław	1900	8	—	10	80	8	40	8	95
30	Soja Kazimierz	1900	12	—	36	70	19	20	22	50
31	Stehlik Jarosław	1901	67	20	44	20	38	50	22	80
32	Zacharski	1904	—	—	—	—	—	—	—	—
33	Zięba Jan	1891	63	55	59	90	43	20	32	50
	Inni*)	—	239	40	249	06	278	70	158	70
	Razem		1098	70	965	76	738	60	547	90

*) Rubryka niniejsza obejmuje honorarya kapelmistrza i wynagrodzenia wypłacane niestałym członkom orkiestry. Członków orkiestry amatorów i uczniów pominięto w wykazie.

stałych członków orkiestry

jak i z tytułu nauczania w r. 1904.

Maj		Czerwiec		Lipiec		Sierpień		Wrzesień		Październik		Listopad		Grudzień		Za miesiące	Razem	
Kor.	h.	Kor.	h.	Kor.	h.	Kor.	h.	Kor.	h.	Kor.	h.	Kor.	h.	Kor.	h.		Kor.	h.
64	60	51	90	38	20	53	90	51	40	26	45	23	—	15	40	10	359	15
—	—	—	—	—	—	20	60	2	—	10	60	11	30	8	10	5	52	60
22	40	47	30	52	—	56	20	51	40	29	85	36	80	23	40	8	319	35
37	20	18	10	—	—	—	—	—	—	16	30	24	10	19	60	7	163	75
46	90	40	80	54	—	60	—	51	—	37	35	34	90	20	10	12	523	05
83	40	68	30	35	20	60	—	50	—	27	05	45	80	134	80	12	727	45
2	30	—	—	—	—	—	—	—	—	3	50	6	30	2	80	7	65	60
54	90	33	20	—	—	—	—	45	50	20	45	39	80	20	40	10	332	65
54	50	43	60	46	80	32	20	17	10	21	60	24	50	18	80	12	344	90
45	70	32	30	29	90	8	60	6	—	7	20	2	—	7	40	9	144	70
72	40	45	20	45	40	12	20	—	—	18	80	31	70	27	50	11	433	40
30	20	25	70	25	10	4	30	—	—	—	—	—	—	—	—	5	93	30
11	80	6	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	5	203	40
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2	92	90
44	20	39	70	40	20	23	60	29	70	20	30	24	60	14	30	12	333	60
27	20	17	10	23	40	9	90	10	50	2	30	—	—	—	—	7	95	70
15	60	13	70	15	50	4	20	25	40	6	20	—	—	—	—	9	106	80
52	—	20	30	32	55	33	10	34	40	4	20	1	80	—	—	7	178	35
28	65	21	70	28	20	14	50	11	70	4	80	5	80	3	—	12	147	20
26	45	24	30	28	20	8	50	24	45	1	60	3	70	3	—	10	133	70
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	12	40	13	40	7	60	4	38	40
74	40	51	90	45	60	52	60	51	30	24	65	33	60	17	60	12	457	55
47	20	24	90	34	60	17	40	12	—	15	85	17	20	5	20	12	267	95
25	90	11	—	—	—	—	—	—	—	2	40	—	—	—	—	6	55	30
—	—	—	—	—	—	—	—	2	—	29	10	23	10	15	—	4	69	20
33	60	12	60	—	—	—	—	—	—	4	20	29	—	13	60	9	240	50
72	30	51	90	49	80	22	20	—	—	21	90	34	40	20	40	11	450	90
—	—	12	50	45	60	54	70	50	60	32	35	29	40	25	70	7	250	85
30	10	25	20	19	30	32	50	29	95	—	70	11	20	4	90	12	190	—
72	70	51	10	76	40	57	40	48	60	34	45	31	40	20	40	12	482	85
71	20	32	80	52	80	62	40	51	40	51	85	42	60	27	20	12	564	95
36	80	21	20	—	—	—	—	21	80	19	90	10	30	13	70	6	123	70
74	70	61	30	48	40	56	70	51	30	39	25	31	80	27	20	12	589	80
330	85	336	90	193	80	326	40	272	30	125	15	107	90	279	79	—	2897	95
1590	15	1242	50	1060	95	1084	10	1001	80	672	70	731	40	796	89	—	11531	45

Zestawił Władysław Gałczyński, czł. wydz.

VI. ZESTAWIENIE

najważniejszych dat

Towarzystwa Przyjaciół muzyki

W roku	Liczba członków			DOCHODY Z TYTUŁU											
	zwyczajnych	wspierając.	założycieli	I		II		III		IV		V		I do V	
				Wkładki		Subwen- cye i Dary		Najem kapeli		Po- zyczki		Nadzw- yczajne i saldo		Suma	
				Kor.	h.	Kor.	h.	Kor.	h.	Kor.	h.	Kor.	h.	Kor.	h.
1891	800	—	—	1518	28	3750	92	2442	16	3778	23	1992	87	13472	40
1892 1893	984	—	—	2490	44	3317	32	8091	10	2720	—	1684	82	18303	68
1894	824	—	—	1262	40	1982	88	8459	42	1471	26	419	60	12585	56
1895	656	—	—	998	76	1066	80	3276	84	—	—	1495	46	6836	86
1896	1166	—	—	2313	—	650	10	2020	90	260	—	2071	12	7315	12
1897	1634	4	4	3139	50	4292	76	5045	62	1044	30	2547	52	16069	70
1898	1810	12	4	3224	86	2260	26	7402	76	1300	—	1624	76	15812	64
1899	2148	15	5	2857	60	2217	06	5333	74	1503	58	338	98	14250	96
1900	2180	9	7	4247	96	4319	46	12882	66	2800	—	184	80	24500	58
1901	2139	11	15	3972	70	2309	—	15019	95	1000	—	1591	09	23892	74
1902	1984	10	16	3493	60	3095	43	13521	50	1200	—	2601	60	23912	23
1903	1733	13	23	3362	20	3464	47	6384	41	—	—	4537	45	17748	53
1904	1474	21	23	4119	50	3291	90	7820	15	—	—	2663	84	17895	39

PORÓWNAWCZE

z 14-to letniego istnienia

krakowskiej „Harmonia“.

ROZCHODY Z TYTUŁU										STAN					
VI		VII		VIII		IX		X		VI do X		Majątku		Długów	
Płace i honorarya		Inwestycje		Uplata długów		Administracya		Nadzwyczajne i amort.		Suma		z końcem roku			
Kor.	h.	Kor.	h.	Kor.	h.	Kor.	h.	Kor.	h.	Kor.	h.	Kor.	h.	Kor.	h.
4511	08	4964	68	1152	07	930	28	1280	64	12838	75	1643	65	2590	—
10533	48	3159	94	3241	—	653	57	1079	22	18667	21	3615	92	2320	—
10876	38	755	18	947	08	454	86	256	—	13289	50	2080	36	3000	—
6423	04	681	08	490	62	632	62	214	50	8441	86	3337	—	3651	82
4178	78	642	98	1354	52	1503	36	180	—	7859	64	3791	48	3802	82
5752	62	1200	04	3712	84	967	96	1247	96	15881	42	10092	64	1300	—
10593	80	1433	28	1256	44	1515	02	1013	98	15712	52	10887	63	1400	—
9410	51	1404	70	1966	94	1181	56	221	52	14185	26	11456	30	1000	—
16848	84	1677	12	3000	—	1802	26	104	70	23452	94	13592	14	800	—
18293	—	954	91	1800	—	2232	56	311	70	23592	07	13660	80	—	—
16798	76	1058	45	1209	—	1591	62	2185	09	22832	92	14316	72	—	—
11423	48	923	64	—	—	2037	37	2151	28	16565	77	14585	66	—	—
11531	45	906	55	—	—	2563	48	1006	28	16007	76	15048	04	—	—

ZARZĄD

w 1904 stanowili:

Prezes: Jan Kanty Federowicz; zastępca: Zygmunt Kowalski;
sekretarz: Eugeniusz Mehoffer; skarbnik: Stanisław Karliński.

Członkowie Wydziału:

<i>Bartoszewicz Kazimierz</i>	<i>Górski Franciszek</i>	<i>Potocki hr. Eustachy</i>
<i>Charzewski Konstanty</i>	<i>Hock Jan Nep.</i>	<i>Repetowski Piotr</i>
<i>Drozdowski Stanisław</i>	<i>Horczyński Stanisław</i>	<i>Rożycki Rola Michał</i>
<i>Gadulski Ludwik</i>	<i>Jabłoński Józef</i>	<i>Sierhiejewicz Feliks</i>
<i>Gałczyński Władysław</i>	<i>Klemensiewicz Edmund</i>	<i>Wajda Stanisław</i>
<i>Godzicki Jan</i>	<i>Kosobucki Piotr</i>	<i>Warzeszkiewicz Stanisław</i>
<i>Górka Ludwik</i>	<i>Macharski Franciszak</i>	<i>Wisniowski Józef.</i>

PROTEKTOROWIE:

1. **Ks. Książ z Kozielska Puzyna**, kardynał, Książę biskup krakowski, dr. pr., Członek Izby panów, i Sejmu krajowego. Tajny Radca i t. d.
2. **Adam Fedorowicz**, c. k. Radca Dworu, Delegat Namiestnictwa, c. i k. Podkomorzy, Kawaler orderu korony żel. III kl., kawaler honorowy udzielnego zakonu maltańskiego, honorowy obywatel miast Rzeszowa, Strzyżowa i Tyczyna i t. d.
3. **Juliusz Leo**, Prezydent król. stoł. miasta Krakowa.

CZŁONKOWIE HONOROWI:

1. Henryk Jordan, dr. wszech nauk lek., c. k. Radca Dworu i prof. Uniw., b. Prezes Towarzystwa Muzycznego, b. poseł do Sejmu krajowego i t. d.
2. Jan Staszczyk inspektor akcyzy miejskiej, wysłużony c. k. nadporucznik, Prezes i członek honorowy I-go Towarzystwa Weteranów wojskowych, odznaczony złotym krzyżem zasługi z koroną i td.
3. Franciszek Rheina-Wolbek, obywatel ziemski z Litwy, b. rotmistrz huzarów.
4. Aleksander Dawidowski, em. c. k. dyrektor urzędu poczt i telegrafów, Kawaler orderu Franciszka Józefa i t. d.
5. Ignacy Schaitter, dr. wszech nauk lek. Lekarz miejski.

CZŁONKOWIE ZAŁOŻYCIELE:

1. Wacław Anczyc, właściciel drukarni w Krakowie.
2. Tomasz Bujas, właściciel realności w Krakowie.
3. Erwina z Kochańczyków Chorażyna, żona c. i k. kapitana w Krakowie.
4. Jan Kanty Federowicz, poseł i radny miasta Krakowa.
5. Bronisław Czarnowski, b. właśc. dóbr w Krakowie.
6. Zygmunt Gędzierski, właściciel realności w Krakowie.

7. Józef Jawornicki, obywatel i radny miasta Krakowa.
8. Erazm Jerzmanowski, właśc. dóbr w Prokocimie.
9. Kasa Oszczędności miasta Krakowa.
10. Kornelia Kochańczykowa, wdowa po c. i k. pułkowniku w Krakowie.
11. Eugeniusz Koziński, właściciel drukarni w Krakowie.
12. Franciszek Macharski, kupiec w Krakowie.
13. Marya z hr. Potockich księżna Konstantowa Lubomirska.
14. Aniela hr. Potocka.
15. Eustachy hr. Potocki.
16. Juliusz hr. Potocki, właściciel dóbr w Młoszowy.
17. Pelagia hr. Potocka, właścicielka dóbr w Krakowie.
18. Rada król. gł. miasta Krakowa.
19. Resursa urzędnicza w Krakowie.
20. Sejm królestwa Galicyi.
21. Marya Henrykowa Siemiradzka.
22. Spadkobiercy ś. p. Wacława Kochańczyka c. i k. pułkownika.
23. Władysław hr. Zamojski, właśc. dóbr w Zakopanem.

CZŁONKOWIE WSPIERAJĄCY:

- | | |
|-----------------------------|--------------------------------|
| 1. Ajdukiewicz August Dr. | 12. Potocki hr. Antoni |
| 2. Barberowska Karolina | 13. Schaitterowa Gabryela |
| 3. Drukarnia Związkowa | 14. Słotarski Ferdynand |
| 4. Furbeck Leon Dr. | 15. Starczewska Gabryela |
| 5. Hock Jan Nepomucyn | 16. Starczewski Marya |
| 6. Komitet I. balu krawców | 17. Starczewski Zygmunt |
| 7. Krzyżanowska Marya | 18. Dr. Szujski Władysław |
| 8. Dr. Leo Juliusz | 19. Dr. Wicherkiewicz Bolesław |
| 9. Dr. Łapiński Kazimierz | 20. Zatorski Jan |
| 10. Mycielski hr. Władysław | 21. Zipser Józef Dr. |
| 11. Pappée Maksymilian | |

DOBRODZIEJE „HARMONII“

którzy dotychczas na cele orkiestry ofiarowali większe datki:

Wysoki Sejm krajowy, Świetna Rada Miasta Krakowa, Świetny Wielki Wydział kasy oszczędności udzielają od wielu lat subwencji. JWP. Erazm Jerzmanowski 300 K., Śp. Antoni Hawelka 5 400 K., JWP. Franciszek Rheina Wolbek 2.000 K., Śp. Feliks Dobrzański 543·56 K., Śp. Władysław Schmidt 1.800 K., JWP. Zygmunt Gędzierski 150 K., JWP. Dr. Henryk Jordan 100 K., Śp. Adam Prus Wiśniewski 855·75 K., Śp. Wacław Kochańczyk 200 K., JWP. Kornelia Kochańczykowa 200 K., JWP. Erwina Chorążyna 200 K., Śp. Kazimierz Rysz 900 K., Śp. X. Kanonik Henryk Skrzyński 800 K., Śp. Antonina z Wiórciszewskich Komarowa 2.000 K. WP. Franciszek Macharski 100 K.

Z bezpłatnej nauki muzyki instrumentalnej

korzystali w r. 1904 następujący uczniowie:

1. Skrzypce.

Rączka Feliks
Klocek Aleksander
Poustecki Edward
Maluty Julian
Swoboda Kazimierz
Syrek Władysław.
Gramatyka Aleksander
Olszewski Kazimierz

3. Skrzydłówka.

Fitt Kasper
Dziedzic Franciszek
Marcinkiewicz Jan
Palik Wiktor
Borawa Paweł

2. Klarnet.

Czopek Jan
Marcinkowski Bronisław
Łabuzek Jan

4. Bębenek.

Klocek Aleksander
Poustecki Edward
Maluty Julian

Orkiestra Towarzystwa

z kapelmistrzem panem St. Czyżowskim.



WYKAZ CZŁONKÓW

TOWARZYSTWA PRZYJACIÓŁ MUZYKI KRAKOWSKIEJ

„HARMONIA“

w roku 1904

W tym spisie uwidoczniamy jak następuje nazwiska: **członków honorowych** kamiennym drukiem, **członków założycieli** tłustymi czcionkami, **członków wspierających** kursywą, członków zwyczajnych zwykłym drukiem.

Abramowicz Antoni	Banaś Piotr	Bełdowski Władysław
Adam Gustaw	Banaś Stanisław	Bem Laura
Adamski Walenty	Bandrowski Ernest dr.	Bem Romuald
Ader Leon dr.	Bandrowski Franciszek	Bem Seweryn
Agath Maksymilian	Bandrowski Stanisław	Benaluk Józef
<i>Ajdukiewicz August dr.</i>	Bandurowa Stanisława	Beringer Wandalin
Ajdukiewicz Bronisław	Barabasz Stanisław	Bernadzikiewicz Józef
Akerman Adam dr.	Baranowski Bolesław	Berwald Aron
Akermanowa Eugenia	Baranowski Lucyan	Berwaldt Ludwik
Alberti Stanisław	Barański Leon dr.	Better Jakob
Aleksandrowicz Izak	<i>Barberowska Karolina</i>	Better Roman
Aleksandrowicz Jerzy	Barberowski Karol	Bętkowska Anna
Aleksandrowicz Włodz.	Barberski Jakób	Białik Józef
Alscher Karol	Bartel Stanisław	Białkowski Bolesław
Anczyc Wacław	Bartik Aleksander	Białkowski Mieczysław
Angelus Włodzimierz	Bartmański Kazimierz	Biasion Alfred
Armatowicz Bolesław	Bartoszewicz Kazimierz	Biborski Aleksander
Armatowicz Feliks	Bartynowski Stanisław	Bielak Bronisław
Armółowicz Jan	Bartynowski Władysław	Bieleński Gustaw dr.
Armółowicz Teofil	Baum Kazimierz	Bieńkowski Arkadyusz
Augustynowicz Władysław	Bauman Bolesław	Bieńkowski Karol
Babraj Jan ks.	Bauer Józef	Bieńkowski Piotr dr.
Bader Leopold dr.	Baurowicz Aleksander dr.	Bier Leonard dr.
Bahlsen Ernest	Bazes Gustaw Gerson	Biernat Ferdynand
Balicki Stanisław	Bazes Jeruchem	Biesiadecki Stanisław dr.
Bałaban Jakób	Baziński Stanisław	Bilewski Władysław
Bałys Piotr	Bednarski Tadeusz dr.	Biliński Sas Maryan
Banach Adam dr.	Będzikiewicz Tomasz	Birnbaum Juda

Birtus Stanisław
 Biskupski Bolesław
 Bittner Karol
 Błachowski Stanisław
 Błazowski Juliusz
 Bobiewicz Adam dr.
 Bobkiewicz Henryk dr.
 Bochenek Witold dr.
 Bocheński Antoni
 Bochnak Władysław
 Bociński Jan
 Bogdanik Józef dr.
 Bogusz Adam dr.
 Bogusz Józef
 Bojarski Piotr
 Bojarski Władysław
 Borelowski Tomasz
 Borkowski Jan
 Borkowski Włodzimierz
 Borowiecki Stanisław
 Borzęcki Eugeniusz dr.
 Bośniacki Marian
 Boznański Adam
 Brand Leon dr.
 Brandys Antoni
 Brason-Summer Adolf
 Brason-Summer Ludwik
 Braun Stanisław dr.
 Brayer Władysław
 Broczkowski Erazm
 Bromowicz Józef
 Bromowicz Władysław
 Broniewski Henryk
 Broniowski Teofil
 Broszkiewicz Józef dr.
 Browicz Tadeusz dr.
 Brózdowski Leopold
 Broż Leopold
 Brummer Herman dr.
 Brummer Jakób
 Bryll Jan
 Brzeski Kazimierz
 Buczek Teodor
 Buczkowski Adolf
 Buczyński Aleksander
 Buczyński Julian
 Budkiewicz Jan
 Bujak Franciszek dr.
 Bujanski Wawrzyniec
Bujas Tomasz
 Bujwid Odo dr.
 Bukowski Tomasz ks.
 Bunsz Alojzy
 Burnatowicz Edward
 Burzyński Wincenty
 Butelski Jan
 Buzdygan Mikołaj dr.
 Bydliński Antoni
 Bylicki Franciszek dr.

Caro Leopold dr.
 Cech ślusarzy i nożow.
 Cent Wawrzyniec ks.
 Cecha Maksymilian dr.
 Chachłowski Marian
 Charzewska Marya
 Charzewski Konstanty
 Chęciński Jan
 Chlebowski Grzegorz
 Chlipalski Jan
 Chmiel Henryk
 Chmurski Anastazy
 Chojnacki Piotr
 Cholewicz Wacław
Chorażyna Erwina
 Chowaniec Franciszek
 Chrabczyński Jan
 Christ Gustaw
 Chronowski Eustachy
 Chrzęszcz Piotr
 Chrzęszczyński Wład. dr.
 Chwałibogowski Witold dr.
 Chwistek Bronisław dr.
 Chybiński Adolf
 Chylińska Anna
 Ciechanowski Kazimierz
 Ciechanowski Wacław
 Ciechomski Wiktor
 Cieszyńska Aniela
 Cichomski Stanisław dr.
 Ciompa Paweł
 Cisło Roman dr.
 Closmann Karol
 Cybulski Napoleon dr.
 Cyfrowicz Lola
 Cyharowski Władysław
 Cyrankiewicz Stanisław
 Czapelski Kazimierz
 Czaplicki Karol
 Czaplicki Stefan
 Czaplicki Wiktor
 Czapotowicz Aleksander
 Czernecki Melchior
 Czarniecka Nimfa
 Czarnek Władysław
Czarnowski Bronisław
 Czech Aleksandra
 Czencz Marian Tadeusz
 Czernichowski Edward
 Czerny Adolf
 Czerny-Szwarcenberg Jan
 Czerwiński Michał
 Czołonowski Izidor
 Czubek Jan
 Czyszczan Kazimierz dr.
 Czyżowska Józefa
 Czyżowski Stanisław
Dadlez Wilhelm dr.
 Danek Franciszek

Dargunowa Celina
 Dasiewicz Julian
Dawidowski Aleks. dr.
 Dąbowski Bogumił
 Dąbowski Klemens
 Dąbowski Mieczysław
 Dębicki Ludwik hr.
 Dębowski Michał ks.
 Dębski Adam
 Dec Walenty
 Deches Adolf dr.
 Deisenberg Adam dr.
 Dembiński Szczęsny
 Dembowska Flora
 Dembowski Bolesław
 Demetrykiewicz Miecz.
 Demianowski Stanisław
 Dittmar Rudolf
 Dłuska Bronisława dr.
 Dłuski Kazimierz dr.
 Dłużynski Wacław
 Doboszyński Adam dr.
 Dobrowolski Bronisław
 Dobrowolski Stanisław
 Dobrzański Jan
 Dohrzyńska Ewelina
 Dohrzyński Feliks
 Dohrzyński Józef
 Dolińska Ludmiła
 Dołkowski Zygmunt
 Domański Bogusław
 Dorawski Józef
 Doskočil Edwin
 Doskowski Stanisław
 Drapella Emil
 Drobner Ludwik
 Drobner Roman
 Drobojowski Juliusz ks.
 Drozdowski Jan
 Drozdowski Stanisław
Drukarnia Związkowa
 Drzygiewicz Władysław
 Dudziak Kajetan
 Dundacek Franciszek dr.
 Dundacek Stanisława
 Durbacz Władysław
 Lutkiewicz Marcell
 Dworzak Józef
 Dziedzicka Emilia
 Dziewoński Władysław dr.
 Dziubanowski Józef
 Dziurzyński Marcelli ks.

Eber Herman
 Ehrenpreis Zygmunt dr.
 Eibenschütz Zygmunt dr.
 Eichhorn Ferdynand dr.
 Eichhorn Salomon
 Eichner Bernard

Ekielski Władysław	Froncz Ludwik	Goldstein Gustaw
Eliasz Walery Radzikowski	Frühling Rudolf dr.	Gołba Franciszek ks. dr.
Eliaszówna Wanda	Furdzik Julian	Goral Franciszek
Emilewicz Józef dr.	Fussmann Markus	Gorgosch Karol
Eminowicz Stanisław	Fürbek Leon dr.	Gotlieb Karol
Eminowicz Wincenty dr.		Gotlieb Salomon
Epstein Juliusz	Gablenz Irena	Gottwald Władysław
Epstein Leopold	Gablenz Jerzy	Gólska Helena
Epstein Tadeusz	Gablenz Marya	Góra Karol
Erbenowa Władysława	Gablenz Wiktor	Górecki Józef
Erker Jan	Gabryelska Bronisława	Górka Ludwik
Estreicher-Rozbierski Karol	Gabryelski Zdzisław	Górkowa Helena
Exner Alfred	Gabryel Franciszek ks. prof.	Górski Franciszek
Exner Fritz	Gabrys Jerzy pastor	Górski Józef
	Gadomski Kazimierz	Górski Ludwik
Fajfer Michał ks.	Gadulski Ludwik	Göldner Antoni
Falter Henryk	Gajdeczka Kazimierz	Görner Wilhelm
Fałat Julian	Gajewski Edmund	Grabowski Józef
Federgrün Ozyasz	Galas Józef	Grabowski Henryk
Federowicz Ambroży ks.	Gallowa Walerya	Grabowski Leon
Federowicz Jan Kanty	Gałczyński Władysław	Graca Adolf
Federowicz Władysław dr.	Gałdenska Marya	Graf Karol
Fedorowiczowa Julia	Gałek Leon	Gralewski Antoni
Feliński Marian Orlicz	Gałuszka Wilhelm	Gramatyka Tomasz
Felsztyński Romuald	Gąsiorowski Andrzej	Grażynski Edward dr.
Fenz Wilhelm	Gąsiorski Władysław	Grobler Alojzy
Ferek Roman	Gatscher Helena	Grochalski Andrzej
Fiber Wiktor	Gaugusz Adolf	Grodyński Władysław
Figiel Marya	Gawlas Wincenty	Grodzicki Władysław
Fiłiasiewicz Aleksander	Gawrońska Łucya	Grodzki Feliks
Fiłewicz Antoni	Gebhard K.	Groele Adam
Fiłimowski Ludwik dr.	Geisler Michał dr.	Groer Franciszek
Filipkiewicz Ludwik	Geislerowa Amalia	Groer Marya
Filipkiewicz Stefan dr.	Georgeon Józef	Groer Wincenty
Filipkiewicz Władysław	Gertler Julian dr.	Gross Adolf dr.
Filochowski Hipolit	Gerzabek Antoni	Gross Antoni
Finker Maurycy	Gerzabek Władysław	Grossowa Julia
Firganek Karol	Gettlich Adam dr.	Grottger Jarosław
Fischer Jan	Gettlich Antoni	Gruszecki Artur
Fischer Józef	Gędzierski Zygmunt	Grünfeld Julia
Fischer Marcell	Giełdanowski	Grünwald Koppel
Fischer Władysław	Ginger S. H.	Grzybała Jan
Fischer Zygmunt dr.	Glatzel Józef	Grzybowski Grzegorz dr.
Flach Karol dr.	Gliński Konrad	Gulkowski Stanisław dr.
Flasza Adam	Gliwa Władysław ks.	Guńkiewicz Bronisław dr.
Flechner Hugo	Glixeli Wacław	Gurgul Stanisław
Fraenkel Mendel	Głoncezyk Józef	Gustawicz Bronisław dr.
Frass Antoni	Glück Jan	Gutmanowicz Emilia
Frackiewicz Michał	Gładysiewicz Klemens	Gutowaska Stanisława
Frączkiewicz Jan dr.	Głazewski Ignacy	Gutowski Romann
Freege Anna	Głowacki Albin ks.	Gutowski Stefan
Freundlich Leon	Głowacki Jan Robert	Guzikowski Andrzej
Friedberg Juliusz	Głowacki Józef	Gwiadomorski Jan dr.
Frimel Józef	Głowacki Wacław	
Frist Henryk	Godlewski Bronisław	Habicht Kazimierz dr.
Fritsch Hermann	Godlewski Marian	Hablińska Helena
Frommer Aron dr.	Godzicki Jan	Habrzyk Andrzej
Frommer Leon	Goeblova Paulina	Hajmann Józef
Froncz Anastazy	Goetz-Okocimski Jan	Haller Józef

Hałaciński Eustachy
 Hamerlak Józef
 Hampel Barbara
 Hamuliński Edward
 Hanak Józef
 Hanke Józef
 Häusler Gustaw
 Hechter Henryk
 Hedl Antoni
 Hegenberger Jacek
 Hegenberger Walerya
 Heitlinger Władysław
 Hendel Zygmunt
 Hendrich Otto
 Henoch Józef dr.
 Herteux Wiktorya
 Hessel Maryan
 Hickiewicz Stanisław
 Himmelblau Abraham dr.
 Hochstim Adolf
 Hochstim Jakób
 Hochstim L.
Hock Jan Nepomucen
 Hoffmann Ferdynand
 Hoffmann Henryk
 Hohorowska Walerya
 Holik Anastazy
 Holzer Zygmunt
 Hopcas Józef
 Horak Antoni
 Hordyński Stanisław
 Hordyński Włodzimierz
 Horoszkiewicz Józef
 Horoszkiewicz Stefan dr.
 Horowitz Leon dr.
 Horwath Apolinary
 Hrebenda Władysław
 Hubaczek Eugeniusz dr.
 Huber Maksymilian
 Hubl Ludwik
 Huppenthal Fryderyka
 Huss Nepomucyna
 Hutt Jan

Ichheiser Michał dr.
 Iglicki Stefan
 Iskrzycki Tadeusz

Jabloner Maurycy
 Jabłoński Tadeusz
 Jachimski Jan
 Jachimomicz Edward
 Jachimowicz Stanisław
 Jadowski Piotr
 Jagusiński Jan
 Jahn Anna
 Jahnówna Teodozya
 Jahoda Robert

Jahr Karol
 Jakliński Aleksander
 Jakubowski Alojzy
 Jakubowski Faustyn dr.
 Jakubowski Jan dr.
 Jakubowski Maciej L. dr.
 Jałbrzykowska Marya
 Jałbrzykowski Zygmunt
 Janczewski Edward dr.
 Janicki Bronisław
 Janicki Michał
 Janikowska Michalina
 Janikowski Wojciech
 Janiszewski Tomasz dr.
 Jarocki Maryan
 Jaroszewicz Antoni
 Jasiński Władysław dr.
 Jasiński Henryk
 Jaskólska Julia
 Jaszczurowski Józef
 Jaszczurowski Tadeusz
 Jawornicki Bolesław
Jawornicki Józef
 Jaworowski Władysław
 Jaworski Walery dr.
 Jauzstyn Franciszek
 Jejde Juliusz
 Jentys Juliusz dr.
 Jeziorski Józef
Jerzmanowski Erazm
 Jędrzejowski Kazimierz
 Job Wincenty
 John Hugo
 John Wilhelm
Jordan Henryk dr.
 Jossé Tadeusz
 Jossé Ferdynand
 Judkiewicz Jakób
 Jugendfein Adolf
 Jurjewicz Mieczysław

Kaczmarczyk Józef ks. dr.
 Kaczmarek Władysław
 Kaden Gustaw dr.
 Kaden Ludwik
 Kadenowa Marya
 Kader Bronisław dr.
 Kajzy Adam
 Kalczyńska Salomea
 Kalczyński Józef
 Kalinowski Władysław
 Kalitowski Teodor
 Kalwas Karol
 Kamocki Kazimierz
 Kanarvogel Henryk
 Kaniewska Marya
 Kaniewska Zofia
 Kaniewski Juliusz
 Kankoffer Edmund

Kannenberg Stanisław
 Karcz Bronisław
 Karliński Franciszek
 Karliński Leon
 Karliński Stanisław
 Karnasiewicz Franciszek
 Karnasiewicz Tomasz
 Karpiński Franciszek dr.
 Karpiński Stanisław
Kasa oszczędności m. Kr.
 Kasparek Adam dr.
 Kasprek Feliks dr.
 Kasprzykiewicz Marya
 Katyński Zdzisław
 Kaufman Józef dr.
 Kawczyński Maksymil. dr.
 Keppler Paweł dr.
 Kędzior Wawrzyniec dr.
 Kienast et Bauerlein
 Kierschner Jerzy dr.
 Kiliński Jan
 Kirchmajer Jan Kanty
 Kirchmajer Stefan dr.
 Kirschner Łazarz
 Kirschner Maurycy
 Klein Wiktor
 Kleinberger Józef
 Kleinhandler Rafał
 Klemensiewiczowa Amalia
 Klemensiewicz Edmund
 Klemensiewicz Ludwik
 Klemensiewicz Tytus
 Klimonda Tomasz
 Klimowicz Józef
 Klimowiczowa Karolina
 Kluger Bolesław
 Kłowski Henryk
 Knapieński Ludwik
 Knapieński Wład. ks. dr.
 Knihyński Franciszek
 Koch Józef
Kochańczyka W. spadkob.
Kochańczykowa Karolina
 Kochmański Kazimierz
 Kohaut Stanisław
 Kolenda Aleksander
 Kołczykiewicz Maciej
 Kofomażnik Marya
 Komorowski Bolesław dr.
 Kondolewicz Wincenty
 Konopiński Michał
 Kontnik Andrzej
 Kopaczyńska Kazimiera
 Kopff Adam
 Kopff Józef dr.
 Kopystyński Bronisław
 Korczyński E. dr.
 Korczyński Edward dr.
 Kornblum Bernard

Korosadowicz Edmund
 Kosiński Kajetan
 Kosiński Teodor
 Kosobudzki Piotr
 Kostecki Władysław
 Kosydarski Władysław
 Koszykowa Józefa
 Kotarbiński Eustachy
 Kotarbiński Józef
 Kotowicz Kazimierz
 Kotowicz Teodor
 Kowalski Józef
 Kowalski Stefan
 Kowalski Zygmunt
 Kowarzyk Henryk
 Koy Michał dr.
 Koziański Adam
 Koziański Antoni
Koziański Eugeniusz
 Kozłowska Klementyna
 Kozłowski Piotr
 Kozubowski Wincenty
 König Karol
 Körber Stanisław
 Kraft Kamil dr.
 Krajewski Alfons ks. dr.
 Kramarczyk Wincenty
 Kranikowski Karol
 Kraupa Rudolf ks.
 Krauss Wacław
 Krasuski Antoni
 Krause Antoni
 Krause Bronisław
 Krawczyk Józef
 Kremer Zygmunt
 Krengel Eisig
 Kretschmer Adela
 Kritzler Bernard
 Krok Jakób dr.
 Krokiewicz Antoni dr.
 Krokiewicz Stanisław
 Krongold Wilhelm dr.
 Krupicki Stanisław
 Krupiński Jan ks.
 Krupiński Karol
 Krywult Waleryan
 Krzanowski Walery
 Krzepela Józef
 Krzyształowicz Franc. dr.
 Krzysztofowicz Krzysztof
 Krzyżanowska Marya
 Krzyżanowski Kazimierz
 Krzyżanowski S. A.
 Krzyżanowski Stanisław b.
 Krzyżanowski Stanisław J.
 Kucharski Jan Marcelli
 Kuczmierezyk Józef
 Kudasiewicz Stefan
 Kukla Adolf

Kulawski Wincenty
 Kulczyński Józef
 Kulczyński Leon dr.
 Kulczyński Władysław
 Kulesza Józef
 Kulikowski Karol
 Kulikowski Karol (jun)
 Kulakowski Kazimierz
 Kułakowski Teodor
 Kummer Augustyn
 Kunke Leopold
 Kunze Antoni Justyn
 Kurleto Jan ks.
 Kurnik Józef
 Kurnikowski Teofil
 Kurowski Emil
 Kurowski Józef
 Kurzycki Józef
 Kuszpeciński Ludwik
 Kwiatkowski Adolf
 Kwiatkowski Jan
 Kwiatkowski Stanisław
 Kwiatkowski Stanisław dr.
 Kwieciński Tadeusz dr.
Laberschek Feliks dr.
 Laberschek Hermann
 Lachowski Konstanty
 Lambert Emilia
 Landau Ignacy dr.
 Landfried Jan
 Lang Antoni ks.
 Langer Wilhelm
 Lankasz Józef
 Lasko Stanisław
 Laskowski Ryszard
 Lassow Antoni
 Launer Władysław
 Laszczyk Szczepan
 Lazar Ludwik
 Lechner Franciszek
 Leduchowski Wincenty
 Leichamscheider Jan
 Leimann Michał
 Leinbram Michał dr.
 Leitner Władysław
 Lemberger Ignacy dr.
 Lemoch Julia
 Lenert Franciszek
Leo Juliusz dr.
 Leo Wilhelmina
 Leonhard Bolesław
 Leszczyński Konstanty
 Leszczyński Ludwik
 Lewartowski Adam dr.
 Lewicki Romann dr.
 Lewicki Wiktor
 Lewicki Włodzimierz dr.
 Lewkowicz Ksawery dr.

Liebeskind Aron
 Liebeskind Kałmann
 Limanowski Franciszek
 Lipczyński Józef
 Lipiński Stanisław
 Lipińska Teodozya
 Lipka Jan
 Lipowski Edward br.
 Lisowski Agenor
 Lisowski Karol
 Lisowski Kazimierz
 Lisowski Ludwik
 Lisowski Władysław dr.
 Loch Tomasz
 Lohner Józef
 Loebenstein Bertold
 Loebenstein Maurycy
 Lord Feliks
 Lubaszek Kazimierz
Lubomirska Marya ks.
 Luks Zygmunt
 Łabuzek Andrzej
 Łabuzek Stanisław
 Łańcucki Stanisław
Łapiński Kazimierz dr.
 Łobaczewski Adam dr.
 Łopaciński Michał dr.
 Łopatowski Ignacy
 Łukasiewicz Karol
 Łukasiewicz Franciszek
 Łukawski Franciszek
 Łysakowski Stanisław
Macharska Karolina
Macharski Franciszek
 Macharski Leopold
 Macharski Józef
 Macharski Stanisław
 Macheta Władysław ks.
 Maciaga Adam dr.
 Maciejczyk Franciszek
 Maciewicz Łukasz
 Macudzińska Edwarda
 Maczkiewicz Aleksander
 Madejski Józef
 Madejski Romann
 Majewski Aleksander
 Majewski Kazimierz dr.
 Makarewicz Spirydion
 Makowski Edmund
 Makowski Ludwik
 Maksym Agata
 Malik Leonard
 Malik Wincenty
 Malinowski Gustaw dr.
 Malinowski Ludwik
 Malinowski Roman
 Mamezyński Józef

Mandel Dawid	Mikuszewski Wilhelm	Nowińska Józefa
Marciszewicz Feliks dr.	Mildner Konstanty	Nowotny Feliks
Marciszewicz Ludwik	Milerowicz Stanisław	Nowotny Franciszek dr.
Marciszewski Feliks	Milaszewski Erazm	Nycz Karol
Marczyński Zygmunt	Milkowski Emil	
Marecki Nicefor	Minasowicz Józef dr.	Obmiński Ksawery dr.
Marie Franciszek	Miński Stefan	Obrubański Leon
Markiewicz Antoni	Miodoński Adam dr. prof.	Oczkowski Stanisław
Markiewicz Władysław dr.	Mirecki Władysław	Odrzywolski Sławomir
Markowicz Michał	Misiąg Wojciech	Ogieński Maryan
Markus Karol	Misiewicz Wilhelm	Oleś Andrzej
Marszałek Jan	Mitasiński Józef	Olewicz Aleksander
Maschka Jan	Mitschka Tadeusz	Olkiszewski Włodzimierz
Maślakiewicz Władysław dr.	Modelski Juliusz	Olma Marya
Matlak Antoni	Molicki Antoni dr.	Olszeniak Andrzej
Matula Dyonizy	Morawetz Stanisław	Onyszkiewicz Józef
Matula Jan	Morawiecki Michał	Opuszyński Karol dr.
Matula Maryan	Morelowski Ludwik	Oraczewski Edmund
Matula Jakób	Moskwa Franciszek	Oraczewski Roman
Matusiński Jacek	Mról Jan	Oraczewski Tomasz
Matuszewski Andrzej	Muczkowski Józef dr.	Orłowski Jan
Matuszewski Henryk	Muranyi Roman	Osiecimski Kazimierz
Matys Adam	Murzyński Jan	Ottman Rudolf
Matzke Henryk dr.	Mussil Franciszek dr.	Owczarkiewicz Leontyna
Maurizio Gustaw	Mussil Leopold	Owsiński Józef dr.
Maurizio Jan	Muszyńska Olga	
Maziarski Tadeusz	Muszyńska Zofia	Pacyna Józef dr.
Mączka Tomasz dr.	Muthsam Hugo	Paderewska Olimpia
Mączka Wincenty	Mühleisen Bogusław	Paderewski Władysław
Medwecki Edward	Mühleisen Marya	Pagacz Władysław
Mehoffer Eugeniusz	Müldner Artur	Pająk Jan
Mehoffer Józef	Müldner Henryk	Pająk Tadeusz
Mehoffer Wilhelm	Münz Emil dr.	Pakies Adam
Mehofferowa Anna	Münz Michał dr.	Palusiński Franciszek
Meixnerowa Stanisława	<i>Mycielski Władysław dr.</i>	Pamm Mendel
Mendelsburg Albert	Myczkowski Stefan	Pankowska Emilia
Merz Ludwik dr.	Myczkowski Tadeusz	Pankowski Alaksander
Merz Wilhelm		Papée Maksymilian
Meus Katarzyna	Nachtlicht Juliusz	Parczyński Józef
Meus Raymund	Nagel Jan	Pareńska Eliza
Meyer Andrzej	Najmski Michał	Pareński Stanisław dr.
Meyer Jan	Neuwert Stanisław	Parvi Cecylia
Meyer Jaś	Niedospiał Stanisław	Parvi Hieronim
Meyer Stefan	Niedziałkowski Janusz	Paryzek Franciszek
Meyerowa Helena	Niedziela Józef	Paszkowski Franciszek dr.
Meyerowna Mania	Niedzielski Tadeusz	Paszkowski Tadeusz
Męcka Aniela	Niemczewski Franciszek	Patelski Franciszek
Miarczyński Ignacy	Niemetz Alojzy	Patkaniowski Michał
Michalik Jan	Niemetz Henryk	Patočka Wincenty
Michalska Karolina	Niesiołowski Kazimierz	Pauli Karol
Michałowicz Helena	Niemczyk Franciszek	Pawlikowski Mieczysław
Michnik Antoni dr.	Niewiarowski Władysław	Pawłoski Romuald
Mien Juliusz	Nikiel Stanisław	Pazdrowski Antoni
Mieroszewski Jan hr.	Niklas Franciszek	Pelczar Jan
Mieroszowski Józef dr.	Nocula Józef	Pelczarski Alfred
Mikeski Edmund	Nowak Hipolit	Pelz Sina
Mikucki Jerzy	Nowak Jakób	Perkowski Antoni
Mikucki Ksawery	Nowak Stanisław	Peszkowski Ludwik
Mikulski Józef	Nowakowski Stanisław	Pfau i Baschkopf

Piasecki Adam
 Piasecki Feliks
 Piasecki Władysław
 Piechnik Józef ks.
 Pieniążek Czesław dr.
 Pieniążek Przemysław dr.]
 Pieniążek Waław
 Piernikarski Wilhelm
 Piller Jan Paweł
 Pillerowa Marya
 Pinkalski Aleksaneer
 Pinkalski Wincenty
 Piotrowski Edmund
 Piotrowski Karol
 Piotrowski Kazimierz
 Piotrowski Mieczysław
 Piotrowski Zygmunt dr.
 Pisiewicz Zygmunt dr.
 Piwarski Antoni
 Pizlo Jan
 Pizłowa Anna
 Plessnar Ignacy
 Płonka Józef
 Pocięcha Michał
 Podracky Antoni
 Poganowska Joanna
 Polak Alojzy ks.
 Polański Stefan
 Polaszek Jan
 Poller Wanda
 Polman Stanisław
 Polonyi Tadeusz
 Ponikłowa Marcyanna
 Popiołek Teodor
 Poręba Józef
 Porębski August
 Porębski Stefan Julian
 Porzycki Piotr
 Potakowski Stanisław
Potocka Aniela hr.
Potocka Pelagia hr
 Potocki Andrzej hr.
Potocki Antoni hr.
Potocki Eustachy hr.
Potocki Juliusz hr.
 Poustecki Waław
 Poźniak Stanisław dr.
 Poźniak Władysław
 Procajłowicz Antoni
 Prokesch Dawid Izak
 Proń Mikołaj
 Prysak Piotr
 Przeworski Jakób dr.
 Przybylski Jan
 Przybylski Stanisław
 Przybylski Waław
 Przybylski Władysław
 Przybyłko Stanisław
 Przybyszowski Michał

Pstrucha Szymon
 Ptaś Józef
 Pulchny Wojciech
 Pytel Błażej
 Quadratstein Józef
Raczyński August
 Raczyński Jan prof. dr.
Rada król. gł. miasta Krakowa
 Radwański Jan
 Radziszewski Konstanty
 Rajal Ignacy
 Rajda Aleksander ks.
 Rappaport Izrael
 Rauszer Kazimierz
 Redl Franciszek
 Redyk Wiktor
 Regiec Jan dr.
 Reicherowa Marcelina
 Reicher Emil
 Reifer Leon dr.
 Reim Gustaw
 Reinhold Henryk
 Reise Ferdynand
 Reiss Alfred
 Reiss Władysław prof.
 Rej dak Wojciech
 Rekiwicz Jan dr.
 Remin Michał
 Repetowski Piotr
Resursa urzędnicza
 Richthoffen Bol. bar. dr.
 Riedel Teodor
 Rimler Henryk
 Ripperowa Joanna
 Ripper Aleksander
 Ripper Wilhelm
 Riszka Emil
 Ritterschild Włodzimierz
 Rojek Sebastyan
 Roliński Edward
 Rolle Karol
 Romanowski Stanisław
 Romański Michał
 Romowicz Leon
 Rosenberg Gustaw
 Rosenberg Ludwik
 Rosenblatt Emanuel dr.
 Rosenblatt Józef dr.
 Rosenstock Bernard
 Rosner Aleksander prof. dr.
 Rosner Feliks dr.
 Rothe Antoni
 Rotter Jan
 Rotter Stanisław
 Rowiński Stanisław dr.
 Rozwadowski Jordan Kaz.
 Rozmarnowicz Teofil
 Rożnowski Stanisław

Różycki Michał Rola
 Rudnicki Stmnisław
 Rumiński Józef
 Rutkowski Józef
 Rutkowski Kazimierz dr.
 Rutkowski Władysław
 Rybarski Antoni
 Rybarski Roman
 Rybczyński Aleksander
 Rydel Adam dr.
 Ryłko Paweł dr. ks.
 Rymarczyk Tomasz ks.
 Rząca Tadeusz
 Rzepczyński Stanisław
 Rzewuska Augusta
 Rzewuski Lesław
 Rzewuski Stanisław
Sadleja Antoni
 Sadowska Malwina
 Salb Marcin
 Saller Alfred
 Salwiński Maksymilian
 Saniternik Franciszek
 Sapalski Władysław
 Sare Józef
 Sasi Sylweryusz
 Satalecka Aniela
 Satalecka Karolina
 Satalecki Józef
 Satalecki Wincenty
 Sawiński Wincenty
Schaitter Ignacy dr.
Schaitterowa Gbryela
 Schaitterowa Józefa
 Scheurich Leon
 Schellenberg Othmar
 Schenk Emeryk
 Schiller Leon
 Schilling Gabryel Br.
 Schimscheimer Jan
 Schlichting Alfred dr.
 Schmidt Anna
 Schmidt Franciszek
 Schmidtowa Aleksandra
 Schnayder Edwad
 Schneid Ignacy
 Schneid Regina
 Schneider Jan
 Schneider Wanda
 Schorsch Alfred
 Schonberg Maurycy dr.
 Schöngut Stefan dr.
 Schuchowa Anna
 Schultz Antoni
 Schulz Juliusz
 Schwartz Józef
 Schwarz Henryk
 Schwarz Karol

Scibora Antoni dr.
 Sebald Józef
 Sechtling Ludwik
 Sedlaczek Artur
 Sędzielowski Józef dr.
 Sędzimir Mieczysław
 Sędzimir Zdzisław
 Seidl Wilhelm
 Seinfeld Hermann dr.
 Seip Piotr
Sejm król. Galicyi
 Sembrat Romualda
 Seńkowski Michał dr.
 Seredyński Karol
 Siedlecka Marya
 Siedlecki Tadeusz
 Siemieńska Ludwika
Siemiradzka Marya
 Sierakowska Józefa
 Sierhiejewicz Feliks
 Sierhiejewiczowa Ludmiła
 Sierhiejewiczówna Felicya
 Siermontowski Józef
 Sikorski Walenty
 Sippel Ludwik
 Siwek Antoni
 Siwiński Juliusz
 Siwiński Mieczysław
 Skalski Zenon
 Skawiński Franciszek
 Skaza Ludwik
 Skąpski Józef dr.
 Skąpski Stanisław
 Skirlński Jan
 Skocz Jan
 Skoczyński Władysław
 Skórczewski Adolf
 Skórczewski Władysław
 Skórkowski Wacław dr.
 Skórkowski Włodzimierz
 Skórski Włodzimierz
 Skrzyńiarz Franciszek
 Skrzyński Stefan dr.
 Skwarczyński Antoni
 Skwarek Józef
 Slatowski Władysław
 Sleczkowski Willibald
 Słęk Franciszek
 Słepicki Marcei ks.
 Sliwa Michał ks.
 Sliwiński Antoni
 Sliwiński Bronisław
 Słomka Konrad
 Słonecki Zenon
 Słotarska Helena
Słotarski Ferdynand
 Służewski Lucykn dr.
 Smajdzińska Zofia
 Smałowski Eustachy

Śmiechowski Cześćław
 Śmidowicz Eugeniusz
 Smolarski Kazimierz dr.
 Smolarski Władysław dr.
 Smoleński Bronisław
 Sobolewski Ignacy
 Sochor August
 Soczek Henryk
 Soczek Helena
 Soja Kazimierz
 Sokołowska Marya
 Sokołowski August dr.
 Sokołowski Henryk dr.
 Sokołowski Maryan dr.
 Sokołowski Stanisław
 Sokołowski Zygmunt
 Solak Franciszek
 Solecki Kazimierz dr.
 Sołtysek Ferdynand
 Soswiński Stanisław
 Sowa Jan
 Sowińska Helena
 Spałeczki Karol
 Spatecki Adam
 Spałeczki Maciej
 Sperber (bracia)
 Spis Józef
 Spis Stanisław ks. dr.
 Spitzer Roman
 Splichal Józef
 Stachiewicz Bronisław
 Stachiewicz Piotr
 Stachowicz Stanisław
 Stachowicz Wojciech
 Stachowski Jan
 Stachowski Stanisław
 Stachurski Józef
 Stadtmüller Karol prof.
 Stafiej Sebastian dr.
Starcewska Gabryela
Starcewska Marya
Starcewski Zygmunt
 Starzeński Mzura Stanis.
 Starzyński Edward hr.
 Stasicki Tadeusz
 Staszczyk Adam
Staszczyk Jan
 Stawczykowski Mateusz
 Steczkowski Waleryan
 Stehlik Jarosław
 Stempiński Józef
 Sternalski Leon
 Sternschuss Adolf dr. (sen.)
 Sternschuss Adolf dr. (jun.)
 Stockmar Ernest (sen.)
 Stockmar Ernest (jun.)
 Stolarski Antoni
 Stolecki Kazimierz
 Stopiński Władysł. Karol

Stowarzyszenie złotników
 Stręk Antoni
 Stroka Kornel
 Stryjeński Tadeusz
 Strzelbicka Eugenia
 Strzyżowska Janina
 Strzyżowska Róża
 Strzyżowski Józef
 Studziński Bolesław
 Styczeń Stanisław dr.
 Suchoń Józef
 Sulikowski Aleksander
 Sulimir Roman dr.
 Sulimirski Bolesław
 Sumińska Filipina
 Surzycki Józef dr.
 Surzycki Zenon
 Suska Zofia
 Suski Wiktor
 Süsser Salomon
 Świątkowski Walenty
 Świaba Bronisław
 Świdwarski Franc. ks. dr.
 Świkowski Stanisław
 Świszczowski Ferdynand
 Swolkien Władysław
 Sygietyński Jan
 Sykutowski Leon
 Szalay Ludwik dr.
 Szałowicz Antoni
 Szancer Edward
 Szarski Henryk dr.
 Szałkowski Henryk
 Szczepański Jozafat
 Szczepański Juliusz
 Szczepański Karol Antoni
 Szczepański Ludwik
 Szczerbiński Ludomir
 Szczudłowa Zofia
 Szczurowski Józef
 Szewczyk Józef dr.
 Szklarski Andrzej
 Szklarski Ludwik
 Szlachtowski Andrzej
 Szolajski Adam
 Szolajski Alfred dr.
 Szolajska Włodzimiera
 Szopiński Julian
 Szopski Felicyan
 Szpakowski Jan
 Szper M. W.
 Szuba Bronisław
 Szubert Awil
 Szufa Ludwik
 Szufinowicz Paweł
 Szufnara Piotr
 Szulistański Romuald
 Szurek Karol
 Zutkiewicz Erazm

Szwejkowski Mieczysław
Szybalski Mieczysław
Szybalski Mikołaj
Szyjewski Andrzej
Szymczykiewicz Sebastian
Szymkiewicz Stefan
Szyzkiewicz Andrzej

Tabeau Stanisław
Tałasiewicz Julian
Tałasiewicz Zygmund dr.
Tarasiewicz Michał
Tarczyński Feliks
Tarłowski Wincenty
Telesnicki Władysław
Terakowski Franciszek
Thieberg Artur
Thoman Hieronim
Tiehy Jan, szef fir. Nejedly
Tilles Emanuel
Tilles Samuel dr.
Tlachna Teodor
Tobiczyk Józef
Tomasik Leon dr.
Tomaszewski Kamil
Tomaszkiewicz Ludwik
Tomik Stanisław dr.
Tomkowicz Stanisław dr.
Tonia Józef

Torczyński Teofil dr.
Traczewski Gustaw
Traunfellner Alojzy
Trąbka Antoni
Trepka Władysław
Troczyński Romuald
Truskolaski Ernest dr.
Truskolaski Kazimierz
Trybalski Mikołaj
Trzeciak Antoni
Trzeciak Henryk
Trzop Szymon
Turski Ferdynand
Turski Władysław
Turzański Antoni
Tylko Antoni
Tylkowa Marya
Tyszecki Teofil dr.

Ujejski Gustaw
Unger Samuel dr.
Urbański M.M.
Uromski Henryk dr.
Ursel Wilhelm
Uzarski Ksawery
Uznański Karol

du Vall Władysław
Vané Józef
Vogel Samuel
Vorzimmer Daniel dr.

Wachtel Bernard
Wachtel Henryk
Waciegga Henryk
Wacławczyk Jan
Wajda Feliks
Wajda Stanisław
Wajda Wincenty
Wald Baruch
Walentowicz Teresa
Waligóra Jan dr.
Warzeszkiewicz Stanisław.
Warzeszkiewicz Wład. dr
Wąskowski Piotr
Waśńiewska Anna
Wasserberg Norbert
Waszkowa Janina
Wazł Edward
Wazł Henryk
Wądolny Czesław ks.
Wąsikiewicz Henryk dr.
Wątopek Zgmunt
Wątorski Jan
Wątorski Stefan
Wdowiszewski Wincenty
Weber Ludwik
Wecke August
Weinberger Jozef
Weiss Hieronim
Weiss Hipolit
Wentzl Jan
Wereszczyński Romuald
Werner Jerzy
Wędrychowska Marya
Węgrzyn Wojciech
Wiadrowski Leon
Wicherkiewicz Bol. dr.
Wierzejski Antoni dr.
Wierzuchowski Karol
Wiewiorowski Maryan
Wiewiorowski Teodozy
Wilczek Mieczysław
Witczyński Ludwik dr.
Wild Tytus
Wilga Józef Edward
Wilkosz Aleksander dr.
Wilkosz Ferdynand dr.
Windak Michał
Winkler Wilhelm
Winkowski Józef
Wintgen Matylda
Wiskida Remigiusz
Wiskida Stanisław
Wiśniewski Jakób
Wiśniowski Jozef
Wiszniewski Jerzy dr.
Wszniewski Konstanty
Witas Kazimierz
Witkowski August dr. prof.
Włoch Jan

Wodzieka Teresa hr.
Wohleber Bronistawa
Wojakiewicz ks.
Wójcicki Hipolit
Wojciechowska Marya
Wojciechowski Aleksander
Wojciechowski Franc. dr.
Wojciechowski Stanisław
Wojciechowski Wiktor
Wojciechowski Władysław
Wójcik Karol
Wójcikiewicz Ignacy
Wójcikiewicz Stanisław
Wojda Antoni
Wojnowska Paulina
Wojtych Felicyan
Wojtych Teofil
Wolaniecki Michał
Wolbek Rheina Fr.
Wołny Jan
Wolski Henryk
Woroniecki Mikołaj
Wroźniak Józef
Wróbel Ignacy dr.
Wsuwaj Jan
Wyhowski Władysław dr.
Wywiłkowski Maryan

Zabłocki Franciszek
Zabłocki Sylwester
Zacharski Franciszek
Zaczek Franciszek dr.
Zaczek Jan
Zadęcki Józef
Zagórski Klemens
Zajączkowska Zofia
Zajączkowski Tytus
Zajączkowski Władysław
Zajdzikowski Teodor
Zaleski Hieronim
Zamojska Stanisława
Zamojski Władysław hr.
Zank Helena
Zanietowski Józef dr.
Zapała Kazimierz
Zarański Jan
Zaremba Michał
Zarzecki Stanisław
Zathey Wilhelm dr.
Zatorski Jan
Zawadzki Marceli dr.
Zawiejski Jan prof.
Zawilowski Ludwik
Zawistowski Maksymilian
Zboś Bronisław
Zbytniewski Józef
Zegadłowicz Antoni
Zgorzalewiczowa Pelagia
Zgorzalewicz Stanisław dr.

Zgórkowna Helena
Ziarko Jan dr.
Zieleniewski Edmund
Zieleniewski Leon
Zielenkiewicz Mieczysław
Zielińska Aniela
Zielińska Władysława
Zieliński Bolesław
Zieliński Jan
Zieliński Jakób
Zieliński Kazimierz
Ziemiański Bolesław
Ziemiański Józef
Zięba Jan

Zimler Jan
Zipser Józef dr.
Zoll Antoni dr.
Zoll Fryderyk dr.
Zoll Józef dr.
Zoppoth Artur dr.
Zoppoth Franciszek
Zubik Marcin
Zubrzycki Sas Jan
Zwoliński Antoni

Żaba Jan
Żarliński Antoni
Zeglikowski Teofil

Żeleński Stanisław
Żeleński Tadeusz dr.
Żeleński Władysław dr.
Żeleski Franciszek
Żralski Józef
Żuliński Edward
Żuławski Karol dr.
Żuławska Władysława
Żurek Adolf
Życiński Józef
Żydłowicz Władysław dr.
Żypowska Emma
Żypowski Stefan

Zmarli w r. 1904.

Babiarz Michał
Słotarska Helena
Bajer Jan
Balicer Szymon
Bartynowski Franciszek
ks. Bukowski Julian Dr.
Cyfrowicz Leon Dr.
Dembowski Leon
Gałdeński Aleksander
Głowacki Franciszek
Heller Eugeniusz
Homolacz Edward
Hoszowski Ludwik
Hubert Henryk
Jaworzyński Sebastian
Kirchner Władysław
Klein Zygmunt
Knaus Karol

Kornecki Wincenty
Kowalski Michał
Koy Stanisław Dr.
Królikowski Antoni
Kwiatuszyńska Julia
Leo Krystyna
Limanowski Władysław
ks. Łabaj Jan
Nowiński Franciszek
Orłowski Walenty
Ożóg Kazimierz dr.
Propper Albert Jan dr.
Pruszyński Aureliusz
Rothwein Leon dr.
Skuba Tadeusz
Szukiewicz Karol
Szymkiewicz Kazimierz Dr.

Z końcem roku 1904 ustępują z Wydziału

1. Mehoffer Eugeniusz	39	głosami	na	lat	trzy	} wybrani w roku 1902
2. Sierhiejewicz Feliks	37	"	"	"	"	
3. Macharski Franciszek	35	"	"	"	"	
4. Jabłoński Tadeusz	34	"	"	"	"	
5. Gałczyński Władysław	33	"	"	"	"	
6. Hordyński Stanisław	31	"	"	"	"	
7. Wajda Stanisław	30	"	"	"	"	
8. Warzeszkiewicz Stan.	wybrany	w	r.	1904	na 1 rok	} miejsce rezygnu- jących
9. Drozdowski Stanisław	"	"	"	1903	" 2 "	
10. Hofmann Ferdynand	powołany	"	"	1904	" 1 "	

Należy wypełnić i na Walnem Zgromadzeniu **osobiście** oddać.

Karta głosowania

po myśli §§. 16 i 18 statutów głosuję na następujących 10 członków Wydziału na lata 1905, 1906 i 1907.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Kraków, dnia 12 lutego 1905.

